L+L

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

75 %

Weissbier

pofke

2012-07-16 19:02:52
2012-08-03 22:37:04

1.047

1.015

4.2%

14

6

0.29 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Kvietinis salyklas (3viesus)

Apyniai

Pavadinimas

Marynka (FWH)

Marynka

Kadugio uogos
Prieskoniy ir Zoliy miSinys

Mielés

Pavadinimas
Safbrew WB-06

Forma Paskirtis

Spalva (EBC)
3.0
3.0

AA (%)
13.0
13.0

1.0
1.0

2025-08-10

Kiekis (kg) Kiekis (%)

2.000 50.0

2.000 50.0
4.000

IBU Kiekis (g) Laikas

5.9 5 30

7.6 10 15

0.1 3 5

0.0 2 5

20
Kiekis (g)
12.0
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